

Türkkan, Ermeni oyununa dikkat çekti



Bu yıl dördüncüsü Bursa'da düzenlenen Bahçeşehir Üniversitesi Hükümet Liderlik Okulu programı kapsamında konuşmacı olarak Bursa'ya gelen İYİ Partili Türkkan'a Bursalıları ilgisi yoğundu.

DEVAMI 5'TE

TÜRKKAN'A BURSA'DA YOĞUN İLĞİ

Bu yıl dördüncüsü Bursa'da düzenlenen Bahçeşehir Üniversitesi Hükümet Liderlik Okulu programı kapsamında konuşmacı olarak Bursa'ya gelen İYİ Partili Türkkan'a Bursalıları ilgisi yoğundu. Programdan sonra vatandaşlarla bir araya gelen Türkkan, İYİ Parti Bursa İl Başkanlığı binasında ise partililerle bir toplantı düzenleyerek, iç ve dış politikaya dair çok önemli açıklamalarda bulundu.

AK PARTİ İLE İTTİFAK'IN ŞARTLARI

Bahçeşehir Üniversitesi Hükümet Liderlik Okulu'nun Bursa Merinos Atatürk Kültür ve Kongre Merkezinde düzenlediği programda konuşan İYİ Parti Grup Başkan Vekili Kocaeli Milletvekili Lütfü Türkkan, Ak Parti ile ittifakın fiziken mümkün olmadığını belirtti. İttifak için ön şartları olduğunu belirten Türkkan 2020 bitmeden seçime gidilmesi gerektiğini, eğitim, kültür, savunma, dış işleri gibi bakanlıkların verilmesini ve parlamenter sisteme dönüş konusunda anlaşma sağlanması halinde bunun gerçekleşebileceğini aksi takdirde bu yeni ucube sistemde kesinlikle yan yana gelmeyeceğini açıkladı.

17 YILDA SİSTEMATİK OLARAK SOSYAL HAYATI YOK ETTİLER

AK Parti hükümetlerinin sosyal hayatı bitiren olayı nargile kafe seviyesine indirmediğini belirten Türkkan; "şimdi ise tvlerde diziler ve kamu spotu adı altında toplumu formatlamaya çalıştıklarını, hanım kızlarımızı evde oturan kocasına kek yapan, kadının ekonomiden silindiği bir Türkiye modeli yaratmaya çalışıyorlar" dedi.



PADİŞAHIN FERMANINI KANUNA ÇEVİRİYORUZ

Türk milletinin çıkarına aykırı her şeyin karşısında olduklarını açıklayan Türkkan; kanunların taslak olarak meclise sunulduğunu, milletnin menfaatine aykırı olan kısımlara itiraz ettiklerini, iktidar partisini ikaz ettiklerini açıkladı. Türkkan, mecliste temel kanun yapılmadığını, torba kanunla çorba gibi her şeyin meclisten geçirilmeye çalışıldığını söyledi. Türkkan bunun sebebinin ise gizli ajandalarındaki kanunsuz hiçbir genelge ya da yönetmeliğe bürokratların uymak istemediğini, iktidarın da bunun üstesinden torba kanun içine sıkıştırılmış yasal düzenlemelerle aşılma çalışıldığını ifade etti.

TÜRK MİLLETİNE YERLİ İŞBİRLİKÇİLERLE ZEHİR YEDİRİYORLAR

Günlük siyasetin dışında konuşmasını sürdüren Türkkan, ABD'li gıda lobilerinin Türkiye'de en etkili lobi faaliyetlerini yürüttüklerini, en etkili alanlarının da Tarım Bakanlığı olduğunu, Tarım Bakanlığının ABD'nin rızası dışında hareket edemediğini açıkladı.

TÜRKİYE KÜRESEL ISINMA TEHLİKESİNİN FARKINDA DEĞİL

İYİ Partili Türkkan, Hükümet Liderlik Okulu programında konuşmasına devam ederken, küresel ısınma ve çevre kirliliği konularına da değindi. Küresel ısınma konusunda Türkiye'nin yeterince çalışma yapmadığını, meclisteki çevre komisyonlarında tek satır küresel ısınma ve çevre ile ilgili konulara hiç değinilmediğini, bunun yerine işin ballı kısmı gördükleri varsa yoksa imar konularının gündeme geldiğini, Türkiye'yi daha çok betona boğmaya çalıştıklarını söyledi. Çevre kirliliği ile ilgili de konuşan Türkkan, mikroplastiklerin tehlikesine değinerek, özellikle plastik partiküllerinin geniş yapraklı

sebzelere bulaştığını, denizlerde balıkların bün-yelerinde plastik kalıntılarına yaklaşıldığını, doğayla beraber insanlarında kirlendiğini, zehirlendiğini, bunun önüne geçilmesi gerektiğini açıkladı.

PROGRAM SONUNDA PARTİLİLERLE BULUŞTU

Atatürk Kültür Merkezindeki program sonrası İYİ Parti İl Başkanlığına geçen Türkkan, Bursa İl Başkanı Uzm. Dr. Yahya Bahadır ve Yönetimini ziyaret ederek partililerle bir araya geldi. Ziyarete GİK Üyesi Hasan Toktaş, MDK Üyesi Ayşegül Özyiğit Gül, İlçe Başkanları ve Yönetimleri, Kurucular Kurulu Üyeleri, önceki dönem Milletvekilleri ve Belediye Başkanları, Büyükşehir ve İlçe Belediye Meclis üyeleri, Milletvekili ve Belediye Başkan adayları ve partililerde Türkkan'a eşlik etti. Buradaki toplantıda konuşan Türkkan; "Partimizin son gelinen nokta ile ilgili sizlerle bilgi paylaşımı da yapacağım. Biz Türkiye'yi sahipsiz bırakmamak için bu partiyi kurduk. 96'yıllık Cumhuriyet tarihinde onlarca parti ülke yönetiminde bulundu. Darbelere maruz kaldı, demokrasi kesintiye uğradı.

Ama yüce Türk Milleti inandığı bu yoldan bir milim taviz vermeden yoluna devam etti. İşte bizde bu mücadelenin devam eden bir halkası olarak İYİ Parti'yi kurduk. Partimiz vatanına, milletine, manevi değerlerine sahip, Atatürk İlkelerine bağlı, birlik ve beraberliğini her türlü etkenden uzak tutacak, bayrağına kurşun sıkmayan her vatandaşımıza açtır. Kendinize başka mecralarda macera aramayın." dedi.

ASIL TEHLİKE ERMENİ OYUNU

Türkkan; "Ermeni Meselesi ise çok karışık bir konu. Temsilciler Meclisi tarafından kabul edilmesi yaptırım gücünün olmadığı gibi gözükse de; Türkiye dosyasında giderek kabaran evraklar içinde yer alması kuvvetli bir ihtimal. 24 Nisan'da kötü gün yerine soykırım ifadesinin geçmesi muhtemel. Sayın Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın kısmi yaptığı çıkışlar ile kendi tabanını bir arada tutmaya çalışmasını normal karşılıyoruz. İYİ Parti 2 yıl önce hangi ilkeler ile kuruldu ise bugünde aynı çizgide. İktidar partisi ile bir ittifaktan bahsediyor. Bizim ne açık nede kapalı kapılar ardında böyle bir talebimiz, pazarlığımız olmadı. Parlamenter Sisteme dönüşüncüye kadar da bu mücadelemizden vaz geçmeyeceğiz. Ülkenin ekonomik durumu ortada. Ancak sayın Erdoğan 2020 yılında kesin bir tarih vererek ve de Parlamenter Sisteme dönmek noktasında erken seçim için mutabakat zaptını imzalarsa, bunların yanında 5-6 icracı Bakanlık verirse ülkenin yeniden inşası için bizde bir fedakarlık yapabiliriz. Yoksa biz ülkemizin içinde bulunduğu ortamda milletimize çare olmak için çıktığımız bu yoldan geri dönmeyiz. Sadece iktidara alternatif olmak için parti kurmadık. Büyük Türkiye için bu partiyi sizinle kurduk." açıklamasında bulundu.

